
 
 

UCHWAŁA NR 73/2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie podpisania listu intencyjnego 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) Zarząd 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do podpisania Listu intencyjnego w sprawie utworzenia na 
terenie Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie Centrum Edukacji 
Technicznej firmy Haas stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Upoważnia się Starostę Choszczeńskiego Panią Wiolettę Kaszak oraz 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie Panią Barbarę 
Ciecierską do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w § 1. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

     Przewodnicząca 

      Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 
 


